[bookmark: _GoBack]別記第１号様式（第３条第１項）

ごみ集積所設置等届（新設・変更・廃止）
 年  　　 月 　　  日
習志野市長あて
住 所
氏 名
電 話　　　　　　  （  　　　  ）

 習志野市ごみ集積所の設置等に関する取扱要綱第３条の規定により、ごみ集積所の区域の住民その他関係者との協議が整いましたので、次のとおり届け出ます。
	設 置 場 所

土地所有者

	承  諾

	住  所

	氏  名

	利 用 世 帯 数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　世　帯

	設 置 理 由

	収集開始希望日
	 　　　　 年 　 月　  日
	変更・廃止希望日
	年　  月  　日

	設置場所略図（目標物をはっきり書いてください）